Финансовое  управление  администрации
Пышминского  городского  округа

Приказ

  от 21.06.2021г.                                                                                                       № 38
 пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной
классификации расходов бюджета Пышминского
городского округа
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:

1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 12.02.2021 № 12 "Об введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского городского округа по кодам дополнительной классификации", с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 06.04.2021 № 26, от 18.05.2021 № 32 следующие изменения:

1) дополнить строками 83-86 следующего содержания:

	83
	901.2.333
	Реконструкция теплотрассы от котельной. расположенной в пгт. Пышма. ул.Заводская. д.3а до ул. 1 Мая(участок ул. Пионерская от дома №19 до дома №9 (с переходом через дорогу)

	84
	906.1.254
	Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся (за счет средств областного бюджета)

	85
	906.1.S54
	Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся (за счет средств местного бюджета)

	86
	510
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет (от ФСС)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                Л.Г. Рахимова